РЕГИОНАЛЬНАЯ  СЛУЖБА  ПО  ТАРИФАМ

РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 ноября 2011г.    г. Ростов-на-Дону №23/4

Об  установлении тарифов на тепловую энергию,
поставляемую теплоснабжающими организациями потребителям, другим

теплоснабжающим организациям Ростовской области

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О

теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от
26.02.2004 № 109 «О ценообразовании в отношении электрической и тепловой
энергии в Российской Федерации», приказом Федеральной службы по тарифам от
06.10.2011 № 242-э/7 «Об установлении предельных максимальных уровней
тарифов на тепловую энергию, поставляемую теплоснабжающими организациями
потребителям, в среднем по субъектам Российской Федерации на 2012 год»,
Положением о Региональной службе по тарифам Ростовской области,
утвержденным постановлением Администрации Ростовской области от 21.01.2005
№ 12, Региональная служба по тарифам Ростовской области

постановляет:

1. Установить тарифы на тепловую энергию, поставляемую
теплоснабжающими организациями потребителям, другим теплоснабжающим
организациям Ростовской области, с календарной разбивкой согласно
приложениям к постановлению.

2. Тарифы, установленные в п. 1 настоящего постановления, действуют с 1
января 2012 года.

Руководитель Региональной службы
по тарифам Ростовской области              О.В. Николаевский